
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ                                                                                                                                                  ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

                                
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 

 ΓΕΡΑΚΑΣ  10/10/2018  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.: 35062 

 

  

ΠΡΟΣ:  Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικής  

            Υπηρεσίας 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ : Ανάθεση δημοσίευσης περίληψης διακήρυξης Διαγωνισμού του έργου 
«ΣΥΝΤΗΡΉΣΕΙΣ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ & ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Ε. ΓΕΡΑΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ»  
 

Ο  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 
1. Των άρθρων 66, 67 & 68 του Ν. 4270/14 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – 

δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143Α/2014). 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 2β, 4 και 9 του Π.∆. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).  

3. Η µε αρ. πρωτ. 2/100018/0026/30-12-2016 (Α∆Α: ΨΒΞΒΗ-∆ΤΗ) Απόφαση Αν. Υπ. Οικονομικών 

«Κοινοποίηση διατάξεων σχετικά µε την ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες και παροχή 

οδηγιών».  

4. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 ως ισχύουν σήμερα.  

5. Την περιπτ. ε΄ της παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (Α΄87, όπως αντικαταστάθηκε από 

την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/ΤΕΥΧΟΣ Α/ 19-7-2018) σύμφωνα µε το 

οποίο ο Δήμαρχος αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση πιστώσεων του 

Προϋπολογισμού. 

6. Την ανάγκη του Δήμου για την δημοσίευση της προκήρυξης του διαγωνισμού του παρακάτω 

έργου «ΣΥΝΤΗΡΉΣΕΙΣ, ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΕΙΣ & ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ Δ.Ε. ΓΕΡΑΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ» με αριθμό μελέτης 
08/2017 .  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
Αναθέτουμε απευθείας την δημοσίευση της περίληψης του ανωτέρω έργου στην εφημερίδα ΑΤΤΙΚΟ 

ΒΗΜΑ (81 € και επί πλέον ΦΠΑ 24%) και ΕΒΔΟΜΗ  (99 € επί  πλέον 24%) συνολικού ποσού 223,20 €. 

 

 

 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 
 
 
 
 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Η. ΖΟΥΤΣΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΩΑΠΗΩΞΚ-ΟΛΚ


		2018-11-09T13:36:00+0200
	Athens




